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YMHPEZIA YNOZTHPIZHZ KAl ANANTY=ZHZ TQN Képkvpa,29/09/2025
NAHPOO®OPIAKQN ZYZTHMATQN I.E.MH. KAl YMZ Ap0. Tlpwt.:3776843
Appodia Yanpeoio TEMH: ENIMEAHTHPIO KEPKYPAZ

TnAépwvo: 2661039813

E-mail: info@corfucci.gr

ANAKOINQXH

Avtopatomompévng Kataydpiong oto I'evikd Epmopikd Mntpoo (I'.E.MH.), ctotyeiov g [diwtikng Kepalatovyikng
Etaipeiog pe v enovopic GENERAL COMPUTING SERVICES IKE , to dwkpttiko titho GCS IKE kot apiBué 'EMH
139484533000.

Tnv 29/09/2025 kotoyopndnkov avtopatomompéva oto I'evikd Epnopikd Mntpdo (I.E.MH.), ne Kodiké AprOpo
Kataydpnong 5549781, ot eykekpipéveg amod v 10/09/2025 Zvvédevon TV €Taip®V OIKOVOLUKEG KOTOUGTAGELS LE TIC OYETIKEG
ekBéoeig omov and v keipevn vopobesio amatrtovvral g Idtwtikng Kepariaovykng Etaipeiog pe mv erovopio «GENERAL
COMPUTING SERVICES IKE », 10 diakpttikd titho «GCS IKE » kot apiué TEMH 139484533000, yio ™) xprion 01/01/2024
€mg 31/12/2024.

Ot 01KOVOKEG KATOGTAGELS e TIG OYETKES ekBEcelg dmov and Vv keipevn vopobesio amottodvtal aroTeA0VV OVOTOGTACTO

HEPOG TNG TOPOVGAG AVAKOTVMOOTNC.

H yvnoomrta tov mapdvtog uropei vo emiPfefoiwbdel amd to https://www.businessregistry.gr/publicity
H mopovoa avakoivoon amotedel TPOLdY CLTOUATOTOMUEVIG KATAYMPLoNG duvapeL TG dtdTaEng Tov apHpov 26 tov

v.4919/2022 pe pépyiva kat ev6ovn Tov vIdYPEOL.



Meplouoiaka ototyeia
Méyx
Aéia Ktriong
Meiov: ATtooBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuota
Amautrioslg
MpokaTaBorég kat £008a ELOTIPAKTEN
Aoim&

Mepiouaiaka oToixeia

SOvolo

KAZTAMONITHZ
KQNSTANTINOZ
AIAXEIPIZTHX
AAT AH756167

A&ia KTriong

40.117,44

40.117,44

40.117,44

40.117,44

GENERAL COMPUTING SERVICES IKE
ZEN ZTPATHIOY 76 - 49100 - KEPKYPA
A®M 800748794 - AOY KEPKYPAZ

lE.MH 139484533000

Io0AoyIOHOG NOAU piKp®V OvToTATWYV (B.5) AinAoypa@ika
9H AIAXEIPIZTIKH XPHZH (01/01/2024-31/12/2024)

Evepynmiko
2024

AnooBETEIG

-28.62699

-28.626,99

-28.626,99

-28.626,99

AvanooBeoTn Agia

40.117,44
-28626,99

11.490,45
41315
2204629
739,00
52.53045

87.219,34

87.219,34

AEja Ktriong

38.559,03

38.559,03

38.559,03
38.559,03

2023
Anoopéoelg

-26.193,23

-26.193,23

-26.193,23

-26.193,23

AvanooBeoTn Agia

38.559,03
-26.193,23

12.365,80

286,81
12.865,04
351,00
40443,88
66.312,53

66.312,53

ZEN XTPATHIOY 76, TK49100, KEPKYPA, 10/09/2025

Mabnmkoé
2024
Ka®apr 0£on kat uTtOXPEWTELG
Kepdhaia kat amoBepartikd 7341222
MoK pPOTIPOBETHEG UTIOXPEWTELG
BpayunpOBeCEG UTIOXPEWTELG 13.807,12
KaBapr) B¢on kal UNoXpEWOEIG 87.219,34
>0voho 87.219,34

MNAXTITHZ MIXAHA AAEZANAPOZ
AOIIZTHZ
AAT AH258314 A' 0099625

2023

5168574

14.626,79
66.312,53

66.312,53



GENERAL COMPUTING SERVICES IKE
ZEN ZTPATHIOY 76 - 49100 - KEPKYPA
A®M 800748794 - AOY KEPKYPAZ
lNE.MH 139484533000

KardaoTaon AnoTeAEOHAT®WV NOAU HIKp®V OvToTATWV (B.6) AInAoypagika
9H AIAXEIPIZTIKH XPHZH (01/01/2024-31/12/2024)

2024 2023
ATOTEAEOHOTO TIEPLOSOU PHETA ATLO (POPOUG
AnoteAéopata PO POpwv
KokAog epyociwy (kabapog) 134.460,42 131.912,86
Aowma ouviOn é0oda 680,40
MeToBoAég amoBePATWY (EUTTOPEVHATE, TIPOIOVTA, NUKOT/HEVA) 126,34 0,00
AYOPEG EUTIOPEVHATWY KOL VMKWV -184,13
MNapoxég ot epyalopévoug -37.660,75 -37.798,98
ATOOBETELG EVOWHATWVY TIayiwv Kol GUAWY OTOXEIWY -2433,76 -6.608,50
Aowmax €€0da ko {nieg -64.955,59 -69.040,17
Ao é008a Ko KEPSN
Tokol ko ouvaEn KovSVALa (kaBapd Tooo) -162,80 -298,36
AnoTeAEopaTa Npo POPwV 29.189,73 18.847,25
®opot -7.463,25 -5.497,78
AnoTeAéOpATA NEPIOSOU HETA anod PpoOpoug 21.726,48 13.349,47
>0voho 21.726,48 13.349,47
ZEN XTPATHIOY 76, TK49100, KEPKYPA,, 10/09/2025
KAZTAMONITHZ MAXTITHZ MIXAHA
KQONZTANTINOZ AANE=ANAPOZ
AIAXEIPIZTHZ NOTIZTHZ
AAT AH756167 AAT AH258314 AP

AAEIAZ A' 0099625



NMpoodpTnua TTOAU HIKPWYV OVTOTAHTWY (TTap. 2Y)
(ocUpewva pe Ta dpBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

M'vwoTtotroinon

Eme§nynuartikég TAnpo@opieg

Alaragn
N.4308/2014

a) ETTwvupia Tng ovtoéTnTag

GENERAL COMPUTING SERVICES IKE

ApBpo 29 TTap. 3

B) Nopikdg TUTTOG TNG OVTOTNTAG

I.K.E.

ApbBpo 29 mmap. 3

y) Mepiodog avapopdg

01/01/2024 - 31/12/2024

ApBpo 29 Tap. 3

0) AielBuvaon Tng €dpag Tng
ovToTNTag

=EN ZTPATHIOY 76 - KEPKYPA

ApBpo 29 TTap. 3

€) AnuocI0 PNTPWO OTO OTT0I0
gival eyyeypaupévn n ovioTnTa

Ap. FTEMH:000139484533

Apbpo 29 map. 3

oT) Napadoxn TNG GuveXICOPEVNG
0pacTNPIOTNTOG

H ovtoTtnTa Asitoupyei pe Tnv mapadoxn Tng ouvexiCouevng
0paoTNPIOTNTAG Yia SIACTANA TOUAGXIOTOV 12 unvwv PETA
TNV NUEPOMNVia Tou IcOAOYIoUOU.

Apbpo 29 map. 3

¢) Eav n ovtétnTa gival utrd
eKKaBapion

H ovtotnTa &ev gival uttd ekkabapion.

ApBpo 29 Tap. 3

n) Karnyopia tng ovtotnTag

H ovtéTnTa KATATACGETAI GTNV KATNYOPIa TWV TTOAU
MIKPWV OVTOTATWY TNG TTap. 2y Tou dpbpou 1 Tou
N.4308/2014.

ApBpo 29 mmap. 3

8) AnAwon 611 ol
XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
£XOUV KATAPTIOTEI a€ TTAAPN
oup@wvia pe Tov N.4308/2014

OI XpNMOTOOIKOVOUIKES KATAOTACEIG £XOUV KATOPTIOTEI O€
TARPN cup@wvia pe Tov N.4308/2014.

ApBpo 29 TTap. 3

1) Ymodeiyuata
XPNUATOOIKOVOUIKWYV
KATOOTACEWV TTOU KATAPTIOE N
ovToTNTa

H ovtoTnTa €X€1 KATAPTIOEI CUVOTITIKO |COAOYIOUO TOU
utrodeiyuatog B.5 kai ouvoTrTikr) KardoTtaon
AtroteAeopdTwy Xpriong Tou utrodeiypatog B.6.

ApBpo 29 Trap. 34

KAZTAMONITHZ KONZTANTINOX
AIAXEIPIZTHX
AAT AH756167

NOTIETHX

MAXTITHZ MIXAHA AAEZANAPOZ

AAT AH258314 A' 0099625
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